АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_04_»  __03___ 2013 года  № _15_
с. Первомайский
	О передаче объектов основных средств с баланса Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на баланс муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Шумячского района Смоленской области

   На основании решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 5 от 14.02.2013 года  «О передаче объектов на праве хозяйственного ведения МУП «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   относящихся к собственности муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», в соответствии со статьей 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Передать с баланса Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекты основных средств на баланс муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и закрепить на праве хозяйственного ведения согласно перечня объекты основных средств (далее – Объекты):

- Экскаватор одноковшовый – ЭО 2621 В2, 2009 года выпуска, государственный регистрационный знак 67СУ7752, инвентарный номер 110135009, балансовой стоимостью 830000-00 руб. (восемьсот тридцать тысяч рублей 00 коп.)

-  передвижная автомастерская 475343 (с пассажирским отсеком) на базе автомобиля ЗИЛ-5301 В2, 2009 года выпуска, государственный регистрационный знак У702 МА67, инвентарный номер 110135006, балансовой стоимостью 1268450-00 (один миллион двести шестьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 коп.).

       - дымовая труба, инвентарный номер 10103012, балансовой стоимостью 286665,07 руб. (Двести восемьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 07 коп.)

          - теплотрасса, инвентарный номер 10102014, балансовой стоимостью 44685,78 руб. ( Сорок четыре тысячи шестьсот восемьдесят пять рублей 78 коп.).

       2. Создать комиссию по приемке – передаче объектов в составе:

	Ефременкова

Тамара Михайловна
	-
	Старший менеджер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  председатель комиссии

	Ковалькова

Нина Александровна
	-
	Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,   заместитель председателя комиссии

	Васильева

Наталья Владимировна

	-
	Бухгалтер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, секретарь

Члены комиссии:

	Германова

Оксана Джавдатовна
	-
	Главный бухгалтер МУП «Коммунальщик»

	Мочалова Наталья Евгеньевна
	-
	Главный инженер МУП «Коммунальщик»

	Германов

Андрей Анатольевич
	-
	Мастер по теплоснабжению МУП «Коммунальщик»

  3. Подготовить и представить на утверждение акт приема – передачи Объектов.

4. Старшему менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       Н.Ф. Андреев